
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 211 /QĐ-UBND Hà Sơn, ngày  22  tháng 9 năm 2022 

 
                                                     QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ điều tra, rà  soát hộ nghèo, hộ cận nghèo  

và hộ gia đ nh là  n ng nghiệp, l   nghiệp  

c    c s ng trung   nh    Hà S n n     22. 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 quy định chuẩn 

nghèo đa chiều giai đoạn 2021- 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy trình 

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức 

sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 19/9/2022 của UBND huyện Hà 

Trung về kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, 

lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình năm 2022;  

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập 08 Tổ điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ 

gia đ nh làm n ng nghi p, l m nghi p, ng  nghi p c  m c sống trung   nh    

Hà Sơn năm 2022 gồm 45 ng ời (có danh sách kèm theo). 

Điều  . Tổ điều tra c  nhi m vụ: X y dựng kế hoạch, tổ ch c điều tra, 

thống kê hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ gia đ nh làm n ng nghi p, l m nghi p, 

ng  nghi p c  m c sống trung   nh theo đúng quy tr nh. 

Báo cáo kết quả thực hi n về Ban điều tra hộ nghèo    theo đúng thời 

gian quy đ nh.  inh ph  hoạt động  nếu c ) theo quy đ nh của pháp luật.  

Điều 3. Quyết đ nh này c  hi u lực k  t  ngày k . 

   ng ch c  ăn ph ng - Thống kê, các  ng   à) c  tên   điều 1, các  an 

ngành và mọi ng ời c  liên quan ch u trách nhi m thi hành quyết đ nh này./. 

 
Nơi nhận: 

- Nh  điều 3 QĐ; 

-  ác th n; 

- L u:  T, VHXH. 

 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                    Phạ  V n Định 



DANH SÁCH TỔ ĐIỀU TRA RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO, HỘ 

LÀM NÔNG NGHIỆP, LÂM NGHIỆP CÓ MỨC SỐNG TRUNG BÌNH XÃ HÀ 

SƠN NĂM    22 
(Kèm theo quyết định số: 211 /QĐ- UBND ngày  22 /9/2022  

của Chủ tịch UBND xã Hà Sơn) 

 

1. Th n Vĩnh An gồ : 

1. Ông Lê Xu n  ầu Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Ông Nguyễn  ăn Ph ơng Ph  BT chi  ộ Tổ ph  

3. Ông Mai  ăn   ơng  hi ủy viên Tổ viên 

4. Ông Đỗ  iết B nh  hi hội tr  ng hội ND Tổ viên 

5. Bà  Lê Th  Hoa                             hi hội tr  ng PN                            Tổ viên 

6. Ông Mai M  L ơng  hi hội tr  ng   B                            Tổ viên 

 . Th n Hà Hợp gồ : 

1. Ông Nguyễn  ăn Th ờng Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Ông Đỗ Th  Hồng Ph     th   B Tổ ph  

3. Ông  Nguyễn Đ nh H a  hi hội tr  ng N T Tổ viên 

4. Ông Nguyễn  ăn Qu   hi hội tr  ng ND Tổ viên 

5. Ông 

6. Ông 

Nguyễn  ăn L m 

Nguyễn Bá Giang 

 hi hội tr  ng   B 

 hi ủy viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

3. Th n Cẩ  Cường gồ : 

1. Ông Nguyễn Xu n B nh Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Ông Nguyễn  ăn L m Ph  BT chi  ộ Tổ ph  

3. Bà  Nguyễn Th  Nhung                             hi hội tr  ng PN Tổ viên 

4. Ông  ũ  ăn Hi n  ấp ủy viên Tổ viên 

5. Ông Nguyễn  ăn Phong  hi hội tr  ng hội   B Tổ viên 

6. Ông Lê Xu n Nhung  hi hội tr  ng N T Tổ viên 

4. Th n Chí Phúc gồ : 

1. Ông Nguyễn  ăn Hoạt Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Ông Nguyễn  ăn Luy n  Ph     th  chi  ộ Tổ ph  

3. Ông Lê  ăn Qu   ấp ủy viên Tổ viên 

4. Ông Bùi  ăn Hùng  HT hội ND Tổ viên 

5. Ông  Nguyễn  ăn Hải  hi hội tr  ng hội   B Tổ viên 

6. Bà Th nh Th  Hiên                             hi hội tr  ng PN Tổ viên  

5. Th n Quý Tiến gồ : 

1. Ông Trần Xu n Thủy Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Ông Nguyễn  ăn Quảng  Ph     Th  chi  ộ Tổ ph  

3. Ông Đặng Duy Mao   ng an viên Tổ viên 

4. Bà  ũ Th  Mùi                             hi hội tr  ng PN Tổ viên 

5. Ông Phạm Hồng Hiền  hi hội tr  ng hội   B Tổ viên 

6. Ông Nguyễn Đ nh  hu  hi hội tr  ng N T Tổ viên 

6. Th n Ngọc S n gồ : 

1. Ông Trần Đ c Hợp Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Bà Lê Th  Loan  Ph  B  Th  chi  ộ Tổ ph  

3. Ông Trần Hữu Dực  hi ủy viên Tổ viên 

4. Ông Nguyễn Ngọc Thạch  HT hội ND Tổ viên 

5. Ông Lê Minh Luận  hi hội tr  ng hội   B Tổ viên 

6. Bà  Lê Th  Luyến                             hi hội tr  ng PN Tổ viên 



7. Th n Giang S n 9 gồ : 

1. Ông Nguyễn Huy Tr ờng Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Ông Trần Quang  h i  Ph     Th  chi  ộ Tổ ph  

3. Ông Trần  ăn Tùng  ấp ủy viên Tổ viên 

4. Bà  Nguyễn Th  Huê                             hi hội tr  ng PN Tổ viên 

5. Ông Trần  ăn Út  hi hội tr  ng hội   B Tổ viên 

6. Ông Trần  ăn Quế  hi hội tr  ng N T Tổ viên 

8. Th n Giang S n 1  gồ : 

1. Ông Lê Thành Nh n Tr  ng th n Tổ tr  ng 

2. Ông Phạm  ăn  inh  Ph     Th  chi  ộ Tổ ph  

3. Ông  ao Xu n Thập  hi hội tr  ng hội   B Tổ viên 

4. Bà  Ng  Th  Nga                             hi hội tr  ng PN Tổ viên 

5. Ông  ao  ăn Toàn   ng an viên Tổ viên 

6. Bà  ao Th   ần  hi hội tr  ng N T Tổ viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-22T10:47:53+0700


		2022-09-22T14:47:06+0700




